Product Specification

Embalagem de isopor, adequado como Page 1
embalagem externa para transporte a frio

Product description

Order number 95.1011
Descricéo do artigo Embalagem de isopor, adequado como embalagem externa
para transporte a frio

Product characteristics

Versao embalagem externa para transporte a frio
Compressa de absorcao nao

Size

Largura do produto 71 mm

Altura do produto 168 mm

Comprimento do produto 140 mm

Material & colours

Material do produto poliestireno expandido
Cor do produto branca

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.
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Purity & certification

Categoria do produto
Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

N&o é um dispositivo médico | DIV
nao

1

caixa de papelao
1

36

720

584 mm

387 mm

360 mm
0.0814 cbm

0.0371 kg

2.25 kg
4038917084987
4038917362399
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reserves the right to make changes, in full or in part, at any
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